



Rada Miejska w Mosinie

Wpł. dnia 13.12.2017 r.

Nr sprawy BR.0003.826.2017

Mosina, 12 grudnia 2017 r.

Pani

Małgorzata Kaptur

Przewodnicząca

Rady Miejskiej w Mosinie

/w miejscu/

Nawiązując do pisma Burmistrza Gminy Mosina z dnia 4 września 2017 r., znak OŚ.6232.101.2017.DS stanowiącego odpowiedź na wniosek Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, Pana Dominika Michalaka z dnia 25 sierpnia 2017 r., znak BR.0003.826.2017 w sprawie „uporządkowania nieruchomości przy tzw. Czerwonce (wjazd na działki przy Szosie Poznańskiej)”, Burmistrz Gminy Mosina stwierdza co następuje.

W czasie wykonanych prac terenowych przez pracownika Urzędu Miejskiego w Mosinie w dniu 27 października 2017 r. na terenie Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Pod lasem” w Mosinie, zidentyfikowano odpady wskazane we wniosku. Po przeanalizowaniu stwierdzono, iż są to odpady segregowane oraz zielone umieszczone w workach, które cyklicznie składowane są przy wjeździe na działki przy tzw. „Czerwonce”. Podczas wykonanych oględzin przeprowadzono rozmowy z osobami zamieszkującymi domki letniskowe. Poinformowano, iż zgodnie z ustaleniami odpady segregowane oraz zielone umieszczone w workach wystawiane są przez mieszkańców przed bramą wjazdową Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Pod lasem” w Mosinie.

Dodatkowo w dniu 6 listopada 2017 r. zwrócono się do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie z zapytaniem czy świadczy usługi na rzecz Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Pod lasem”. W odpowiedzi na powyższe wiadomością elektroniczną z dnia 14 listopada 2017 r. poinformowano Burmistrza Gminy Mosina, iż Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie ma podpisaną umowę na odbiór odpadów w ww. miejscu.

W związku z powyższym Burmistrz Gminy Mosina dbając o estetykę otoczenia, utrzymania i kształtowania harmonijnego krajobrazu oraz przeciwdziałania zagrożeniu epidemiologicznemu, pismem z dnia 12 grudnia 2017 r. zwrócił się do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie do odbioru odpadów z terenów ogrodów działkowych z częstotliwością zapewniającą utrzymanie czystości i porządku na przedmiotowym terenie.

BURMISTRZ
mgr inż. Jerzy Ryś

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Dominik Michalak, Radny Rady Miejskiej w Mosinie /w miejscu/,
3. Sekretarz Gminy Mosina /w miejscu/,
4. a/a.

Sprawę prowadzi:

Danuta Sobańska, Inspektor ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-564.